*A Folha de Pagamentos é composta pelos Servidores  efetivos do IPREVI, Diretoria Executiva, Cargos Comissionados e Contribuição

Patronal e Suplementar.

CONTROLE MENSAL DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 2025

A totalidade da folha dos servidores efetivos no exercício de 2024 foi de R$ 73.707.546,05 (setenta e três 

milhões, setecentos e sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinco centavos).

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 862/2017, INCLUÍDO PELA  LEI MUNICIPAL Nº 1.186/2021

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO -   2025  - R$ 2.653.471,65

TOTAL DA FOLHA ALÍQUOTA VALOR DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO